Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PARAGOMINAS

Prefeitura Municipal de Paragominas

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20240834

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 7.2024-00010

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

CONTRATADA(O).....: 233476  EFFORT NEGOCIOS LTDA

OBJETO......................: AQUISIÇÃO UNIFORMES E MATERIAL DE PROTEÇÃO DE SEGURANÇA A
SEREM UTILIZADOS PELOS SERVIDORES NAS ATIVIDADES DE FISCALIZAÇÃO AMBIENTAL,
LICENCIAMENTO AMBIENTAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DO VERDE E DO MEIO AMBIENTE

VALOR TOTAL................: R$ 2.124,60 (dois mil, cento e vinte e quatro reais e sessenta centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO.......:
Exercício 2024
 Atividade 1802.185410002.2.175 Operacionalização das Acoes da Secretaria de Meio Ambiente
Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo
 Subelemento 3.3.90.30.27, no valor de R$ 2.124,60
RECURSO: FOMAM

VIGÊNCIA...................: 08 de Agosto de 2024 a 08 de Novembro de 2024

DATA .: 08 de Agosto de 2024

Gilsi

_______________________________________________________________________________________________
AVENIDA DO CONTORNO, 1212 - CENTRO - PARAGOMINAS

		2024-08-30T10:12:38-0300
	LEANDRO LEITE CASSINI:07840701647